İslâm filozofları içerisinde sevgi ve dostluk konusunu en geniş ve sistemli

bir şekilde ele alan, Aristoteles’in konu ile ilgili fikirlerinden de etkilenen İbn

Miskeveyh olmuştur (Wakelnig, 2011: 797). O, Sokrates, Platon (m.ö. 427/347),

Aristoteles, Kindî (ö.252/866), Fârâbî (ö. 339/950), İbn Sînâ (ö.428/1037) gibi,

insanın sosyal bir varlık olması hasebiyle hemcinslerine doğal olarak ihtiyaç

duyması (Aristotle,1998: 1253a1-3; Aristoteles, 2014: 1097b11-13, 1169b17-19;

Toka, 2018: 21; Wakelnig, 2011: 798) düşüncesinden hareketle konuyu

değerlendirmiştir.